Edição 73 | Ano 2021
18 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITACÃO CONVITE 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TYG3UVBB-JXSA1AAC-QMGRV0HJ-AXZ8DO7Y
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdom Passos, 29, Centro, Angical, Bahia – CEP 47.960-000

Fone (77) 3622.2436 / 3622.2468

Extrato

O município de Angical-BA, torna público, que

realizará certame licitatório, na modalidade

Convite, no dia 25/05/2021 às 10:15 horas, na sede

do poder executivo situada no endereço Praça

Durvalmerindo Bandeira coité, destinado à aquisição

de CILINDROS DE OXIGÊNIO MEDICINAL

Angical-BA, 18 de maio de 2021.

Lindberg de oliveira

Presidente da Comissão de licitação.

Edição 73 | Ano 2021
18 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACÃOCONVITE 005/2021

Certificação Digital: TYG3UVBB-JXSA1AAC-QMGRV0HJ-AXZ8DO7Y
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITACÃO CONVITE 005/2021

		2021-05-18T16:37:02-0300